
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2025 р.

Про проведення проєкту Інженерний тиждень «KPISchool» 
КПІ ім. Ігоря Сікорського

З метою популяризації та розвитку інженерної і наукової думки серед 
учнівської молоді, створення позитивного іміджу університету, підвищення 
поінформованості серед вступників про наукову та просвітницьку 
діяльності університету,

НАКАЗУЮ:
1. Провести Інженерний тиждень «KPISchool» в КПІ ім. Ігоря Сікорського з 

24.03.2025 по 29.03.2025 (далі – KPISchool).
2. Затвердити склад Організаційного комітету по проведенню KPISchool 

(Додаток 1).
3. Затвердити Програму проведення інженерних тижнів KPISchool (Додаток 

2).
4. Деканам факультетів/директорам навчально-наукових інститутів сприяти 

проведенню KPISchool, забезпечити участь працівників та здобувачів вищої 
освіти факультетів/навчально-наукових інститутів згідно Програми 
проведення KPISchool.

5. Начальнику відділу професійної орієнтації – центр розвитку кар’єри Наталії 
ПОЖАРСЬКІЙ забезпечити повідомлення загальноосвітніх навчальних 
закладів України щодо проведення KPISchool, здійснювати координацію 
проведення KPISchool.

6. Директору департаменту безпеки Владиславу ЛАСКУТОВУ забезпечити 
доступ до корпусів та охорону громадського порядку, збереження 
матеріальних цінностей під час проведення KPISchool відповідно до 
Програми проведення (Додаток 2).

7. Проректору з розвитку інфраструктури Олександру МИРОНЧУКУ:
- забезпечити вільний доступ відвідувачам та працівникам університету до 

укриттів університету;



- здійснити контроль за санітарним станом території та приміщень під час 
проведення KPISchool.

8. Начальнику відділу супроводження порталу університету Наталії ЦУРИНІЙ 
розмістити інформацію про проведення KPISchool на сайті університету.

9. Директору Навчально-наукового центру інноваційного моніторингу якості 
освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського Олегу БІЛЕЦЬКОМУ інформувати 
слухачів підготовчих курсів про проведення KPISchool.

10. Директору іміджевого освітнього центру «KPI4U» Дмитру БАЛАШОВУ 
організувати фото- та відео- зйомку (з виконанням подальшого монтажу та 
створенням відеоролика), забезпечити висвітлення KPISchool на офіційних 
ресурсах університету.

11. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 
роботи  Тетяна ЖЕЛЯСКОВА.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проект наказу вносить:
Директор департаменту
навчально-виховної роботи

_______________ Ольга ДЗИКОВИЧ

ПОГОДЖЕНО:

Перший проректор
__________ Михайло БЕЗУГЛИЙ

Проректор з навчальної роботи
___________ Тетяна ЖЕЛЯСКОВА

Проректор з розвитку 
інфраструктури
___________Олександр МИРОНЧУК

Директор ННЦІМЯО
___________ Олег БІЛЕЦЬКИЙ

Директор іміджевого освітнього 
центру «KPI4U»

____________ Дмитро БАЛАШОВ

_______________ Юрисконсульт

Надрукувати в 1 примірнику
на 2 аркушах
Друкувала Гулькова Тетяна
Тел. 204-85-93

Список розсилки:
1. ДНВР
2. Деканам факультетів, директорам 

інститутів, завідувачам кафедр
3. Усі структурні підрозділи
4. На сайт


